o processo de contratação através da licitação pregão 
presencial 002/2020. De acordo com o processo de 
dispensa de licitação a proposta mais vantajosa para a 
municipalidade é da empresa NATALIA TRANSPORTE E 
TURISMO LTDA – EPP, CNPJ 57.690.901/0001-70, com 
valor mensal de R$ 256.119,60 (duzentos e cinquenta e 
seis mil cento e dezenove reais e sessenta centavos). 
Siga para publicação no Diário Oficial do Município e após 
para emissão da nota de empenho. Prefeitura Municipal 
de Morro Agudo, 30 de janeiro de 2020.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

Prefeito Municipal

Notificações

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO